平成23年７月１日

各 位

会 社 名     ダイコク電機株式会社

代表者名  代表取締役社長 栢森雅勝

（コード番号 6430 東証・名証第一部）

問合せ先  取締役総務ｾｸﾀ長 丹羽時重

       TEL(052)581-7111

ＤＡＸＥＬ株式会社の日電協加盟についてのお知らせ

当社子会社のＤＡＸＥＬ株式会社（本社：愛知県春日井市、代表取締役社長：栢森秀行）は、この度、

パチスロメーカーの組合である日電協（日本電動式遊技機工業協同組合）に７月１日付けにて加盟いた

しましたので、お知らせいたします。

以 上